
 1

ДЪРЖАВНА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ 
София – 1000, бул.”Княз Дондуков “ № 8 -10, тел. 988 24 98, 932 10 13, факс 988 87 82, www.dker.bg 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

№ Ц-011 от 25.06.2003 г. 
 

ДЪРЖАВНАТА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ 
 
на закрито заседание, проведено на 25. 06. 2003 г., и след като разгледа заявления за 
утвърждаване на цени за присъединяване на потребители към газоразпределителната 
мрежа на следните дружества: “Газоснабдяване Стара Загора” ООД, “Газоснабдяване 
Попово” АД, “Хебросгаз” АД, “Газоснабдяване Нова Загора” АД, “Газоснабдяване 
Враца” ЕАД, “Ловечгаз 96” АД, “Плевенгаз” ЕАД, “Газоснабдяване Разград” АД, 
“Монтанагаз” АД, “Софиягаз” ЕАД, “Газоснабдяване Първомай” АД, “Газоснабдяване 
Асеновград” АД, “Ямболгаз 92” АД, прие за установено следното: 
 

На основание глава пета от Наредбата за образуване и прилагане на цените и 
тарифите на природния газ “Газоснабдяване Стара Загора” ООД, “Газоснабдяване Попово” 
АД, “Хебросгаз” АД, “Газоснабдяване Нова Загора” АД, “Газоснабдяване Враца” ЕАД, 
“Ловечгаз 96” АД, “Плевенгаз” ЕАД, “Газоснабдяване Разград” АД, “Монтанагаз” АД, 
“Софиягаз” ЕАД, “Газоснабдяване Първомай” АД, “Газоснабдяване Асеновград” АД, 
“Ямболгаз 92” АД са внесли в ДКЕР предложения на цени за присъединяване на битови 
потребители към газоразпределителните си мрежи с приложени документи и информация, 
изискани от ДКЕР. 
 

Предложената от дружествата цена за присъединяване на битови потребители е в 
съответствие с принципите и правилата на ценообразуване. 
 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 16, ал. 1 т. 10, чл. 21, ал. 1, т. 5 от 
Закона за енергетиката и енергийната ефективност (обн. ДВ, бр. 64 от 1999 г., изм. ДВ, 
бр 1 от 2000, изм. ДВ, бр. 108 от 2001 г.) и глава пета от Наредбата за образуване и 
прилагане на цените и тарифите на природния газ (обн. ДВ, бр. 27 от 2002 г.), 
 
 

ДЪРЖАВНАТА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ 
 

РЕШИ: 
 

Утвърждава, считано от 01. 07. 2003 г.: 
 
цена за присъединяване на битови потребители към газоразпределителните мрежи – 

353 лв./потребител, на следните дружества: 
 

1. “Газоснабдяване Стара Загора” ООД 
2. “Газоснабдяване Попово” АД 
3. “Хебросгаз” АД 
4. “Газоснабдяване Нова Загора” АД 
5. “Газоснабдяване Враца” ЕАД  
6. “Ловечгаз 96” АД 



 2

7. “Плевенгаз” ЕАД  
8. “Газоснабдяване Разград” АД 
9. “Монтанагаз” АД  
10. “Софиягаз” ЕАД  
11. “Газоснабдяване Първомай” АД  
12. “Газоснабдяване Асеновград” АД  
13. “Ямболгаз 92” АД, 

 
* В утвърдената цена не е включен данък върху добавената стойност. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд в 30 

(тридесет) дневен срок. 
 

 


